MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Subsecretaria de Relações Intergovernamentais

DECLARAÇÃO DE TITULARIDADE

Declaro para os devidos fins, sob as penas do Art.  299 do Código Penal, que a

prefeitura municipal de Araraquara é detentora da posse da área de intervenção para

construção do reservatório metálico apoiado R15A (Mar,nez), coordenadas -21.81000 e -

48.15705, no âmbito do termo de compromisso n° 969250, e que a regularização formal da

propriedade será comprovada em matrícula devidamente averbada, até o final da execução do

Termo de Compromisso.

Atenciosamente,

Luís Cláudio Lapena Barreto

Prefeito Municipal de Araraquara

Proponente

Rogério do Prado Lima

Departamento de Água e Esgoto

Interveniente

		2025-08-21T18:04:04-0300

		2025-08-21T18:13:14-0300
	LUIS CLAUDIO LAPENA BARRETO:07452781830